
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

(- -

ATO DO PRESIDENTE N° 302 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR PETER GUIMARÃES STOIMENOF, matricula nO 13.338-41,
do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-04, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.007/95
- CLDF).

2 - EXONERAR ANTONIA SOARES SILVA, matricula nO 13.039-51, do
cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-10, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.562/97
- CLDF).

3 - NOMEAR JOÃO DA SILVA SOARES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.342/99 - CLDF).

4 - NOMEAR NEY DA SILVA FERNANDES para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 001.444/96 - CLDF).

5 - NOMEAR RITALICE DE FÁTIMA PORTO PERPETUO, requisitada da
Policia Civil do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete/segurança,
CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta (Resolução nO 152/98 
Processo nO 001.101/98 - CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 24 de março de 1999.

C:IOOCIOOMIIMINUTA15.00C


